1

证券代码：603768         证券简称：常青股份        公告编号：2021-004

合肥常青机械股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资情况概述

近日，合肥常青机械股份有限公司（以下简称“公司”）利用自有资金，在

山东省济南市设立全资子公司济南常耀汽车部件有限公司，该子公司已经完成工

商注册登记并取得了营业执照。

根据《公司章程》的规定，本次对外投资事项无需提交公司董事会、股东大

会审议。

本次对外投资事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

 二、投资标的的基本情况

1、名称：济南常耀汽车部件有限公司

2、统一社会信用代码：91370116MA3W7D6X3B

3、住所：山东省济南市莱芜区口镇街道办事处重工产业城

4、法定代表人：吴应举

5、注册资本：叁仟万元整

6、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

 7、公司经营范围：一般项目: 汽车零部件及配件制造；模具制造；普通货

物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；机械设备租赁；非居住房

2

地产租赁；（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、对外投资的目的、风险和对公司的影响

1、对外投资的目的

随着公司发展战略及业务布局的需要，结合当前行业发展趋势，公司设立了

济南常耀汽车部件有限公司，此公司的设立有利于公司做大做强主业，实现公司

发展目标，形成新的利润增长点。

2、对外投资存在的风险

本次投资可能在资源配置、人力资源方面存在风险，公司将不断完善子公司

的法人治理结构，加强内部管理机制的建立和运行，并建立完善的内部控制流程，

积极防范应对上述风险。

3、对外投资对公司的影响

本次对外投资使用自有资金，不会对公司正常的运营资金产生影响。若未来

项目顺利实施则能进一步增强和提升公司的盈利能力。

四、备查文件

济南常耀汽车部件有限公司工商营业执照

特此公告。

   合肥常青机械股份有限公司

     董事会

    2021年3月4日